
 
 

Visma Contracting versjon 20.10 10.12.2025 
(Versjonsnummer 20.10.00)  

 
 

I versjon 20.10.00 av Visma Contracting har vi rettet diverse feil og lagt til nødvendige nyheter for nytt år. 

 

Som tidligere publisert er det ikke lenger mulig å kjøre lønn etter mai 2026 i Visma Contracting. Siste A-melding for 

mai 2026 med frist 05.06.26 kan kjøres fra systemet. Seneste sending for melding tilbake i tid kan kjøres 18.06.26. 

Etter dette er det helt stopp, man kan heller ikke kjøre A-meldinger tilbake i tid! 

Resten av systemet kan benyttes frem til 31.12.26. 

 

VIKTIG INFORMASJON: Denne meldingen vil nå komme ved hver oppstart av Visma Contracting: 

 
 

Som også nevnt i forrige versjon har vi laget muligheten for eksport til Payroll (Visma sitt lønnssystem) og en rutine 

for import av regnskapstall fra Payroll til VC.  

Av de av dere som skal videre til Contracting NXT (CNXT) og ikke rekker full overgang før mai 2026 er det viktig at 

dere tar kontakt for overføring så fort som mulig da tiden går fort. 

 

Eksempel: 

Lønn-Vedlikehold-Lønnskjøringer 

Her eksporterer man ut registrerte timer 

 
 



Lønnen kjøres i Payroll og fil dannes der for import til regnskapet i Visma Contracting fra menyen: 

 
Hvis menyen ikke kommer opp på brukeren som skal kjøre dette må systembruker gi tilgang på System-Vedlikehold-

Bruker. 

Gå til aktuell bruker og huk av på «System» i «Sjekk rettighet til prog. i»: 

 
Gå til Adgangskontroll-knappen og si «Ja» på SimPayR: 

 
 



 

Endringer til versjon 20.10.00 

 

Lønn 
I denne versjonen er det klargjort for lønn for 2026, nye skattetabeller og nødvendige årsprogrammer. 

 

Forskuddstrekk 2026 

Fra 2026 skal ikke lenger forskuddstrekk overføres til skattetrekkskonto eller betales fra betalingsrutinen, men 

betales direkte via banklisten. 

 

På A-meldingen vises nå forskuddstrekket pr. lønnskjøring på utbetalingsdato. 

Viser noen eksempler her på flere utbetalingsdatoer i en måned/periode: 

 

 
 



 

 
 



Utleggstrekk vises også pr. utbetalingsdato (i denne testen – bildet under, er det vist med gamle arter – se 

beskrivelse lenger ned av de som skal benyttes i 2026): 

 
 

Betaling av skatt for 2026 er endret og skal betales på utbetalingsdato. 
Fra lønn i 2026 blir ikke lenger skatt overført til betalingsrutinen, kun arbeidsgiveravgift. 

 
 

Utleggstrekk skatt 2026 
Regler og prosedyrer for samordnet utleggstrekk i Norge 
Samordnet utleggstrekk innebærer at alle krav mot en ansatt samles i ett felles utleggstrekk, selv om flere kreditorer 

har krav mot den ansatte. Dette skal forenkle prosessen for både arbeidsgiver og skyldner. 

Nytt kontonummer: 7694.05.69814 

 

Nytt kontonummer: 7694.05.69814 må legges inn på Firmaopplysninger Lønn – Faste opplysninger - Skatt og 

Arbeidsgiveravgift - Utleggstrekk skatt samordnet. 

Navnet blir: Innkrevingsmyndigheten 



 
 



Ny inntektskombinasjon for utleggstrekk i 2026: 

 
 

Her MÅ det opprettes nye lønnsarter for "Utleggstrekk skatt samordnet" med en ny inntektskombinasjon før nytt 
trekk gjennomføres. Anbefaler å gjøre dette med en gang! 
NB! Kan kun brukes fra 01.01.2026! I praksis fra februar, da ingen vil få samordnet utleggstrekk før tidligst februar 
2026 pga. behandlingstid og varslingsfrist. 
 
Nye lønnsarter 2026 
Anbefaler å kopiere disse to: 

 



 
 
Endre til ny inntektskombinasjon på "Koder" på arten på begge: 

 
 

Denne informasjonen kommer, trykk OK og lagre: 

 
 

Artstypen må endres for å skille disse to nye artene ut, ny artstype: Utleggstrekk samordnet 

Forslag til tekst på artene for å skille de: 

 



 
 

På Lønn-Spørring-Akkumulator opprettes en ny akkumulator 53 som skiller ut «Utleggstrekk samordnet»: 

 
 

Banklisten 

Det er på banklisten skatten nå beregnes og betalingen sendes rett til AutoPay. 

Følgende melding kommer opp: 

 
Nytt navn og kontonummer i AutoPay for «Utleggstrekk skatt samordnet»: 

 

 



Offentlig satsregister 
Endring i fagforeningskontigent – økes til 8.700,- 

 
 

Regnskap 
Regnskap-Bilag-Avstemming-Kunde/Leverandør 
Her har vi lagt inn en kolonne for differanse mellom saldo og åpne poster. 

 
 
Regnskap-Kunder-Kundebehandling 
Lagt inn flere felter, utvidet også med adresser i denne Excelrapporten. 

 
 

 
 

 

Ordre 
Ordre-Rapporter-Sammendragsrapport 
Det ble laget en egen kolonne for å få med budsjetterte timer. Rapporten tok kun med seg timer når det er 

budsjettert på ordre og ikke når det var budsjettert på punkt og KB, dette er korrigert. 

 

Ordre-Spørring-Fakturareserve 

Korrigert beregningen av fakturareserve som havnet i feil måned. 

 



Ordrebehandling-Utvalg 

Mulighet for å sette opp et utvalg for å se utgåtte kunder med nytt feltnummer 149. 

 
 

Fakturering 
Postnummer 
Foretatt endring av navn og sletting av postnummer i henhold til tilsendte endringer fra Posten Bring. 

Endringene finner man her: www.bring.no\postnummer 

 

AutoPay 
Overføring av lønn og skatt 
Nå overføres lønn skatt, utleggstrekk skatt og utleggstrekk skatt samordnet direkte fra banklisten til AutoPay. (Se 

under Lønn) 

 

Automatisk oppdatering 
Forbedringer av rutinen. 

Viser nå siste oppdatering av versjon/Automatisk oppdatering på bunnlinjen. 

 

http://www.bring.no/postnummer


For overgang til Contracting NXT 
Vi har jobbet mye med «Rydderutiner» før overgang til CNXT i denne versjonen med mange forbedringer. 

Dette er rutiner dere blir satt i gang med før overgangen for å få minst mulig av unødvendige registreringer i nytt 

system. Enkelte rutiner er også helt nødvendige før flyttingen. 

Alle rutiner blir gjennomgått av våre konsulenter i våre oppstartsmøter før flytting. 

Ta kontakt så fort dere vet når overgangen ønskes så prosessen blir satt i gang. 

 

System – Manuelle rutiner 

 
 

 


